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Lista e verifikimit paraprak të kandidatëve që kualifikohen për procedurën e pranimit për 
pozicionin “Këshilltar/e ligjor/e” në Njësinë e Shërbimit Ligjor. 

 
 

Lista nr.2. 
 

 
Nr. 
 

Emri dhe mbiemri 
i 

Kandidates/it 

 
Profesioni 

 
Vëndi i punës, aktual 

 
1. 

 
Brunilda Bara 

 
juriste 

 
Drejtore e Drejtorisë 

Gjyqsore dhe e 
Dokumentacionit 

 
 
 

2. 

 
 

Noela Ruço 

 
 

juriste 

 
Drejtore e Drejtorisë së 

Kërkimeve, Studimeve dhe 
Botimeve 

 
 
 
 
 
 

DREJTORIA EKONOMIKE dhe BURIMEVE NJERËZORE 
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